
UCHWAŁA NR XX1X1212120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia na 2021 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi
i przechowywanie usuniętych pojazdów na parkingu strzeżonym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu
drogowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 110 z późn. zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra
Finansów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2021 r.
maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu
strzeżonym(M.P. z 2020 r. poz. 670) uchwala się, co następuje:

1. 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela:

1) rower lub motorower - 123 zł

2) motocykl - 242 zł

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 523 zł

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t-653 zł

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 161- 922 zł

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1360 zł

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1654 zł

2. Ustala się wysokość opłat za przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdu
usuniętego z drogi na koszt właściciela za każdą rozpoczętą dobę:

1) rower lub motorower - 19 zł

2) motocykl - 26 zł

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t-40 zł

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 51 zł

1r 5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 75 zł

„ 6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 133 zł

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 200 zł

2. 1. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia
pojazdu - dojazdu do miejsca zdarzenia, a następnie odstąpienia od jego usunięcia:

1) rower lub motorower-62 zł

2) motocykl - 121 zł

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 262 zł

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 327 zł

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t-461 zł

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t -680zł

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 827 zł

Id: BE8FECE3-0D56-4769-B4C3-FFE5297C13FD. uchwalony Strona 1



2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu
- dojazdu i załadunku pojazdu, a następnie odstąpienia od jego usunięcia:

1) rower lub motorower - 74 zł

2) motocykl - 145 zł

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 314 zł

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 392 zł

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t -553zł

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t-816 zł

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 992 zł

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

Rady O
J 7hLLIneIY c;ral,nrck

\ \ \ /
7, N J

O

Id: BEBFECE3-0D564769-B4C3-FFE5297C1 3FD. uchwalony Strona 2


